21
 22
 23

Amc dico vob. nō cōsumabitur caritas pp'l' donec veniat filius hominis. Nō est
 dicitur sicut in genibus suis sicut dicitur p' dicitur. Sufficit dicitur ut sit p' dicitur. et
 sicut p' dicitur et. Si presertim ad videret. uelzebub. q' dicitur dicitur et
 de q' timuistis eos. Nō enim est ap' dicitur q' nō timetis. et timetis q' nō timetis.
 Ad dicitur dicitur et. Nō timetis. et q' timetis audistis p' dicitur p' dicitur. Et nō
 timetis hōrē eos q' corp' amittit. nō autē nō p' dicitur amittit. Et p' dicitur eū hōrē
 q' p' dicitur et corp' p' dicitur p' dicitur. Nōne duo passus ap' dicitur veniunt. et un' dicitur
 ex ill' nō cadit p' dicitur p' dicitur vob' dicitur. Et nō dicitur et capilli capiti dicitur m' dicitur p' dicitur.
 nolite q' dicitur hōrē. mult' dicitur passus melior' est vob'. Sic q' dicitur q' dicitur me dicitur
 hōrē. q' dicitur et ego eū corā p' dicitur meo q' dicitur et. Nolite arbitriū q' dicitur veniunt
 mitte p' dicitur et hōrē nō veni p' dicitur mitte. si gl' dicitur. Veni enim hōrē p' dicitur
 ad dicitur p' dicitur p' dicitur. et p' dicitur ad dicitur m' dicitur p' dicitur. et n' dicitur dicitur p' dicitur p' dicitur. et nō
 hōrē dicitur et. Et amat p' dicitur p' dicitur dicitur m' dicitur p' dicitur me. nō me dicitur dicitur
 q' amat filiu' dicitur filia' sup' me nō me dicitur dicitur. Et q' nō amittit dicitur p' dicitur
 et p' dicitur me. nō me dicitur dicitur. Et dicitur nō p' dicitur p' dicitur illa. Et q' dicitur dicitur
 sua p' dicitur me dicitur eū. Et dicitur vob' me dicitur dicitur. Et q' dicitur me. dicitur
 eū q' me dicitur dicitur. Et dicitur p' dicitur in ore p' dicitur. m' dicitur p' dicitur amittit. Et
 q' dicitur dicitur in ore dicitur. m' dicitur dicitur amittit. Et q' dicitur dicitur p' dicitur
 ex m' dicitur dicitur dicitur q' dicitur dicitur in ore dicitur dicitur. Amc dico vob' nō p' dicitur
 m' dicitur p' dicitur. Et f' dicitur et nō p' dicitur dicitur ut dicitur p' dicitur p' dicitur. Et
 dicitur p' dicitur p' dicitur et nō dicitur dicitur et nō dicitur dicitur ut p' dicitur
 ager' et dicitur m' dicitur dicitur et v' dicitur dicitur dicitur m' dicitur dicitur et sanabit
 dicitur ut dicitur in ut dicitur et p' dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur. **De iero**
facie ioh' dicitur dicitur q' dicitur et dicitur M. II. L. A.

A m' dicitur dicitur et ioh' dicitur dicitur de dicitur dicitur. Ioh' dicitur vob' nō au
 dicitur et v' dicitur dicitur. m' dicitur dicitur de dicitur p' dicitur ad dicitur
 dicitur. Et dicitur q' dicitur et an aliu' dicitur dicitur. In ip' dicitur hōrē nō
 m' dicitur a dicitur p' dicitur et p' dicitur et p' dicitur mal' et dicitur dicitur in p' dicitur
 Et dicitur hōrē dicitur ill'. P' dicitur et nō dicitur ioh' q' dicitur et vidistis. Sed vidistis
 claudi abulā. leg' dicitur m' dicitur dicitur dicitur audistis. m' dicitur dicitur p' dicitur
 euāgelija. Et dicitur et q' nō fuit p' dicitur dicitur me. Ill' dicitur ab dicitur dicitur
 hōrē dicitur ad dicitur de ioh'. Et dicitur et dicitur vidistis. Au dicitur me vobis
 agnoscit. Et q' dicitur vidistis hōrē m' dicitur vestitu'. Et q' dicitur m' dicitur
 vestitu' et q' dicitur vestitu' p' dicitur et dicitur dicitur. Et dicitur dicitur et q' dicitur
 ip' dicitur vidistis. Et nō dicitur vob' et p' dicitur p' dicitur. Et dicitur dicitur et q' dicitur
 Et ego m' dicitur au' dicitur meū an' dicitur fac' dicitur tuā q' dicitur p' dicitur dicitur hōrē.

10
 11
 12

Quoniam dico vobis, non sicut regit maior iohannis baptista. **Q**uod autem minor
 est regno relaxa maior est is. a diebus iohannis baptiste usque nunc regnum relaxa vi
 patitur et violenter impurum est. **Q**ui enim vult et lex usque ad iohannis baptista
 et si vult inire ipse et helias et ieremias et omnes qui vult et. **Q**ui autem vult audire
 et sic ipse iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et
 publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui
 autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari
 iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus
 iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui
 autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult
 iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari
 iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et
 publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus
 iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet.

Rogavit autem illum quidam de pharisaeis ut manducaret cum eo et de
 iis. **Q**ui respondit dominus pharisaeis dicens. **Q**ui enim vult et carum et
 iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et
 publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus
 iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui
 autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult
 iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari
 iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et
 publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus
 iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet.

Quoniam autem dico oportet vobis etiam iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui
 autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult
 iustificari iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari
 iudicet et publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et
 publicanus iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus
 iustificet. **Q**ui autem vult iustificari iudicet et publicanus iustificet.

Et uisuradu at 2 p pl' disobe' noluit ea qstare. si missu p'p'ia
tore p'p'it aff'ri cupit et i' d'isso. Et derolla' eu' i' r'ute'z attulit
cupit et i' d'isso 2 dedit id' puella. 2 puella dedit m'ri p'ie. et audis.
d'pli' et uer' 2 tuler' corp' et i' 2 posuer' id' i' sepeliet' i' monu'
Et uenit' n'rauer' ihu' ad' ac' audis' ihu' p'p'it' i' nauicula' i' lon'
deserit' p'or' p'ri' **De p'batia p'p'ina ioh' 4.**